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dypLueT

bpyckeTTbl

bpyckeTTa C MouUapesion

bpyckeTTa C TOMaTOM 1 6A3U/INKOM
bpyckeTTa C BUTE/110 TOHaTOo

bpyckeTTa CO CMMBOYHbLIM CbIPOM 1 JTOCOCEM

TapTaneTku

Ta
Ta
Ta
Ta
Ta

DTasieTKa C KPacHOM UKPOW N CIMBOYHBLIM Mac/ioM
DTaneTka ¢ GopLUMAKOM

0TasieTka C GpyKTaMmum U MackaprioHe

DTaneTka C MyCCOM 13 aBOKaZA0 U KpeBeTKou

DTA/1IETKA OJINBbeE

60T
60T
60T
60T

30T
30T
30r
40T
50r
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250
180
350
350

400
200
150
200
140




dypLueT

KaHane

KaHane ¢ BeTYMHOMN N KOPHULLOHOM
KaHarne KpeBeTKOW N aHaHACOM
KaHane c Yyeppu 1 MoL,apenon
KaHane CbIpoOM ¥ BUHOTpaAoM

Kamambep ¢ Knyo6HUKON

Mpodutponn

[TpOoPUTPONN C MYyCCOM M3 1IOCOCh
MWHW Knab-c3HABUY C CEMTOW
MWHW KNab-CaHABUY C KypuLLen

30r
30r
30r
30r
30T

50T
50r
50r

O O O 0O 0O

130
150
130
200
250

260
200
180



XoNoAHble 3aKYCKM

CbIpHbIV CeT

( F'opeoH302a, Heddep, Kamambep, [ayda, lNapme3aH)
MsacHowu ceT

(6yHceHUHQ, A36IK 0meapHoU, py/1em KypuHbll)

PbIGHbIN ceT

(n10coChk ¢/C.,nanmyc,MacigHas peiba)

xonozjeu

Kanpese

bakna)aHbl PapLinpoBaHble

Cano no-aAepeBeHCKN

/loMmallHWMe coneHbs

OBoLHOW bykeT

3aKycka 13 cenbAmn C TenbIM KapTodesem
ACCOPTU MapUHOBAHbIX TPNHOB C KPACHbLIM JTYKOM
dopLuMak U3 cenbau

Cnymnumnimckme onmekn (MacamnHbl - 50/50)
®PpyKkTOBadA Basa

®PpyKkTOBadA Basa

240rp
250rp
150rp

170rp
150rp
5 LWT.
270rp
200rp
400rp
20651p
220rp
190rp
50rp

2000rp
1500rp

1200

1400

1500

600
650
600
650
380
700
500
450
450
250

3000

1500




Canartbl

Tennbin canat Powe

( 2085MCbs 8bIPe3KA C PYKKOAOU, 4Yeppu, CeeXCUMU 02ypyamu, KedposbiMU OopeuKamy,

WaMNUHbOHAMU KyYHXCYmHoU 3anpaekol )

Canat Npeyeckuni

CanaTt Hucyas co CBeXVM TYHL,OM

Canart Lle3apb C kpeBeTkamMu

Canat Le3apb C kypuuen

Canat OnvBbe

Canat c baknaxaHamm, TomataMmu 1 KNCNO-CNaaKM COYyCOM
Canart C KOpoJsieBCKMMY KpeBeTKaMU 1 PYKKOJION

Canat BuHerpert

CeBunye 13 TyHUa

bynouku

XnebHas KOp3MHa

230rp

250rp
250rp
250rp
250rp
160rp
160rp
160rp
220rp
180rp

Twi.

TwT.

1300

750
950
950
650
600
600
1000
450
650

50
180




[ opsAasuMe 3aKyCKu

Xayanypu

KpeBeTkn TUrpoBble ¢ YeCHOYHO-C/IMBOYHbBIM COYCOM
XynbeH c Kypuueu

XynbeH c rpubamu

CbIpHbIe Manoyku

KpeBeTkn Temnypa

KonbLua KasnbMapa

TwT.

215rp
150rp
150rp
150rp
150rp
150rp

1100
1100
300
270
450
700
450



[[opsauue 611044

[ 0BAXbA Bblpe3ka “llenne Bepae”
bedcTporaHoB C kKapTodebHbIM Nope
CBVHble pébpa “bapbekto”

CTelK 13 10COCHA C OBOLLLAMU TPUb

YTUHaA HOXKa KOHOW C OBOLLIHOW KanoHaToW
Ctepnagb

TyHen,

dune Jopaso C py30TTO U LappaHOM

260rp
300rp
330rp
280rp
280rp
1000rp
100rp
280rp

1300
1100

200
1900
1400
4500

700
1300



bnioga Ha yrnsax

Jlrona Ke6ab 13 bapaHWHbI
Jlococb Ha rpune

Jlrons kebab 13 roBsAnHbI
JTronsa ke6ab 13 Kypuubl
LLlawinbiK N3 CBUHUHDI
LLlawwinbIkK 13 6apaHuHbI
LLlawinbiK 13 roBaanHbI
bapaHbs Kopeiika

Pune popaso Cc oBOLAMU FPUNb

Prne MMHbOH OBOLLaMW rpUb

250rp
170rp
250rp
250rp
250rp
250rp
250rp
330rp
250rp
200rp

950
1100
9200
650
850
1100
1600
2200
1300
1300



bnioga Ha yrnsax

PbibHOe nnato 1400rp 7500

(Turp. KpeBeTku, KonbLa kanbmMapa, MUANN, N0COChb, dune Aopaso)

®une Jopago Ha rpune 150rp 1100
Kanbmap Ha yrnax 100rp 600
LLIaLwnbIK U3 KypuLbl 250rp 650

LLIaLbIK U3 FOBSXbEW Bblpe3KU 250rp 1900



[ apHUpbI

OBoLM rpUnb 150rp 450
Monogow kaptodenb 200rp 350
baTaT ¢pwn 150rp 350




IlecepTbl

BEpayHu c roproHA30/101 1 copbeToM 13 NanMa
KatanoHckasa Tpybouka
[leyeHbe “KaHTyyun"”

ManunHoBbIN Ynskenk

175rp
30rp
g i

175rp

650
550
300
550




[lononHuTeNnbHbIE YCNYIN

Mpo6kKoBbLIN c60p 300/6yTbINIKa
ApeHpa “EBponenckoro 3asaa” 8000
ApeHpa “bpuTtaHcKoro 3ana” 8000
ApeHaa neTHewn BepaHAbl 10000
ApeHpa My3blKaJibHOro o6opyaoBaHuS 5000
Ycnyruv rpy3umMkoB 2000

KNHWHr ycnyrn 2000



